患者さん・ご家族の皆様

ＣＳセットR（ケア・サポートセット）導入のお知らせ

ＣＳセットR（ケア・サポートセット）お申込み方法

福岡市立病院機構 福岡市民病院

 ご入院する際に必要となる、衣類・タオル類・日用品の日額定額制のレンタル

サービスです。院内に必要なものが揃っているため、すぐにご利用いただけます。

 また、衣類やタオル類は専門業者による洗濯を施しますので、患者さん、ご家族の

皆様に安心してご利用いただけます。

 ※詳しい内容に関しましては、別紙【ＣＳセットRのご案内】をご覧ください。

 ※ＣＳセットRは株式会社エランとの直接契約です。

   （病院との直接契約ではありません。）

ＣＳセットR（ケア・サポートセット）とは？

 お申込みは「ＣＳセットR利用申込書」に必要事項をご記入いただき、エラン控（黒）・

施設控（茶）を切り取らずに、入院時に本館1階総合受付へご提出ください。

契約者控・ＣＳセットR利用規約はご自身で保管をお願いいたします。

←左図の2枚はご自身で

 保管をお願いいたします。

←左図の2枚を

 本館1階総合受付へ

 ご提出ください。 施設控 エラン控

契約者 ＣＳセットR利用規約

 平素より患者さん、ご家族の皆様には、当院の医療・看護方針にご理解とご協力を

いただきまして誠にありがとうございます。

 この度当院では、患者さん、ご家族の皆様へのさらなるサービス向上を目的として

ＣＳセットRを導入させていただくことになりました。

ＣＳセットＲ（ケア・サポートセット）のサービスは、

 ２０２１年９月１日（水）から開始いたします。

ＣＳセットR（ケア・サポートセット）ご利用料金のお支払い方法

 ご利用料金のお支払い方法はコンビニ・郵便局でのお支払いになります。

 なお、請求書は毎月月末締め、翌月中旬頃にご契約者様宛に株式会社エランより

 郵送させていただきます。注意：病院会計窓口でのお支払いは出来ません

コンビニ・郵便局でのお支払い

コンビニや郵便局でお支払いの出来る

払込取扱票を郵送いたします。

❑ 衣類・タオル類・日用品はお申込みのプランや容態に合わせて、患者さんの

    お部屋まで、病院スタッフがお届けいたします。

  必要なものがあれば、お申し付けください。

❑ ＣＳセットRご利用期間中は、商品の着用及び使用の有無、数量にかかわらず、

  レンタル期間の料金（利用開始から利用終了までの全契約日数分）が発生します。

❑ レンタル日数の計算は午前０時(午前中の退院を含む)を境にした日数計算です。

    外泊された場合には、2泊3日より1日分減額いたします。

※毎月２５日までにお支払いください。

        病院指定業者  株式会社エラン

   （お問合せ窓口）松本本社：〒390-0826 長野県松本市出川町15-12

 （9：00～21：00 土・日・祝日・年末年始除く）

ＣＳセットR（ケア・サポートセット）ご利用時のご注意